
2024年深圳市南山区“双随机、一公开”日常检查结果公示表（第二季度）

序号 计划名称 计划类型 单位名称 单位地址 企业类型 检查人名称 检查时间 检查情况 检查结果 状态
正面
清单

是否发现问题

1 2024年第2季度 排污单位 南方科技大学
深圳南山区西丽学
苑大道1088号

重点监管对象 彭伟锋,黄智华 2024-04-29 16:45:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对南方科技大学
开展执法检查。
企业基本情况：南方科技大学位于深圳南山区西丽学苑大道1088号，统一社会
信用代码124403005521093031。
现场检查情况：现场检查位于深圳南山区西丽学苑大道1088号的南方科技大
学，该单位主要从事科研教育，现场检查该单位危废贮存间，该单位已与有资
质单位签订危废转运协议，检查发现该单位危废间危废分区标识粘贴不规范，
已现场督促整改。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

2 2024年第2季度 排污单位
深圳海王药业有限
公司

深圳市南山区科技
园第五工业区海王
工业城

重点监管对象 龚俊舟,林广波 2024-04-24 14:55:01

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳海王药业
有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳海王药业有限公司，地址位于深圳市南山区科技园第五工
业区海王工业城，统一社会信用代码为914403006188508328。法人代表为刘德
举。
现场检查情况：通过排污许可证管理信息平台检查，该企业主要污染物类别为
废水废气，该企业按照执行报告要求，正常填报信息。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 是 未发现问题

3 2024年第2季度 排污单位
友联船厂（蛇口）
有限公司

深圳市南山区前海
妈湾大道1045号

重点监管对象 陈创朔,黄智华 2024-06-24 19:39:30

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对友联船厂（蛇
口）有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.友联船厂（蛇口）有限公司，地址位于深圳市南山区前海妈
湾 大 道 1045 号 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 为 
91440300618808255L，法定代表人为
王杨志。
现场检查情况：当事人已提供营业执照、排污许可证等资料。已现场对其废水
、废气进行监督性采样，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

4 2024年第2季度 排污单位
哈斯基石油中国有
限公司

广东省深圳市南山
区太子路1号新时代
广场10楼

重点监管对象 黄智华,余城德 2024-06-21 16:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对哈斯基石油中
国有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区赤湾三路赤湾石油基地A1栋的哈
斯基石油中国有限公司，统一社会信用代码：91440300X26002370P，法定代
表人为Tracy Lee Mosness。
现场检查情况：该企业有营业执照，现场为仓库以及危废转运点，现场无生
产，有专门的危险废物贮存场所，有危险废物处理协议及转移联单，产生的危
险废物由有资质的第三方公司处置。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

5 2024年第2季度 排污单位
深圳市深能南部生
态环保有限公司

广东省深圳市南山
区妈湾大道1032号

重点监管对象 余城德,林广波 2024-04-29 17:30:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深能南
部生态环保有限公司开展执法检查。 
1.企业基本情况：深圳市深能南部生态环保有限公司，地址位于深圳市南山区
南山街道妈湾大道1032号，统一社会信用代码为91440300MA5FCEJL6N，法定
代表人为曲文浩。 该公司分别于2002年1月7日、2015年12月23日取得生态环
境部门批复，于2023年2月28日取得排污许可证。
2.现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区南山街道妈湾大道1032号的深圳
市深能南部生态环保有限公司，该单位主要从事生物质能发电，危险废物已设
置危险废物贮存间，定期交由有资质的单位拉运处理，已与签订危险废物转运
协议；企业现场提供营业执照、环评批复、排污许可证等资料。现场我局委托
深圳市计量质量检测研究院对废水排放口(DW001)、废气排放口(分别为DA001
、DA002)进行监督采样。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

6 2024年第2季度 排污单位
深圳太太药业有限
公司

深圳市南山区西丽
街道松坪山社区松
坪山朗山路17号

重点监管对象 黄智华,余城德 2024-06-27 17:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳太太药业
有限公司开展执法检查。
企业基本情况：非现场检查位于深圳南山区西丽街道松坪山社区松坪山朗山路
17号的深圳太太药业有限公司。
现场检查情况：我局执法人员于深圳市南山区南头街道泉园路13号环境大厦对
深圳太太药业有限公司进行非现场检查，检查深圳太太药业有限公司的废水、
废气在线监控数据、排污许可证管理信息平台，均未发现异常，未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 是 未发现问题



7 2024年第2季度 排污单位
深圳市东源鑫科技
有限公司

深圳市南山区桃源
街道新屋村工业区
第八栋二楼东2号

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-04-22 15:52:55

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市东源鑫
科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市东源鑫科技有限公司，地址位于深圳市光明区玉塘街
道 玉 律 社 区 玉 星 路 1 号101 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照， 统 一 社 会 信 用 代 码
914403005554488102，法定代表人为黄建华。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司已搬迁。经国家企业信用信息公示系统
查询该公司已从深圳市南山区桃源街道珠光社区新屋村工业区8栋东座2号搬迁
至深圳市光明区玉塘街道玉律社区玉星路1号101，现场无该公司工作人员配合
检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

8 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区金恒
生五金模具加工店

深圳市南山区松白
路 1055号丽河工 业
园7栋厂房102

一般监管对象 林广波,杜军强 2024-05-28 15:30:11

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
金恒生五金模具加工店开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区金恒生五金模具加工店位于广东省深圳市南山区
西丽街道办事处阳光社区居委会松白路1055号丽河工业园7栋厂房102，统一社
会信用代码是92440300L19009905U。
现场检查情况：该店主要从事金属模具加工，现场未发现产生危险废物和工业
废气的工艺，有少量一般工业固体废物存放不规范，已现场整改。现场未发现
环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

9 2024年第2季度 排污单位
深圳兴星电讯有限
公司

深圳市南山区向南
路135号南油第二工
业区210栋5层

一般监管对象 林广波,杜军强 2024-05-28 16:20:43

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳兴星电讯
有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳兴星电讯有限公司位于深圳市南山区向南路135号南油第
二工业区210栋5层，统一社会信用代码是91440300618853822W。
现场检查情况：现场检查时无工作人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

10 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区陈氏
服装制造厂

深圳市南山区南山
街道登良路69 号第
三 工 业 区 301A 栋
218A

一般监管对象 林广波,杜军强 2024-04-16 15:30:59

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
陈氏服装制造厂开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山区陈氏服装制造厂位于深圳市南山区南山街道登良
路69号第三工业区301A栋，统一社会信用代码是218A92440300MA5F69A51L。
现场检查情况：现场检查时该厂无人配合检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

11 2024年第2季度 排污单位
深圳瑞丰恒激光技
术有限公司

深圳市南山区粤海
街道麻雀岭工业区
10栋（高新区中区
M-10 ） 2 、 3 号 楼
203-C区

一般监管对象 龚俊舟,彭伟锋 2024-04-17 11:57:06

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳瑞丰恒激
光技术有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳瑞丰恒激光技术有限公司，地址位于:广东省深圳市南山
区粤海街道办事处麻岭社区居委会麻雀岭工业区10栋2.3号楼203-c区，统一社
会代码为91440300349965980M。法人代表为郑沛恒。
现场检查情况：现场检查时，该企业现场提供营业执照。企业现场纯办公。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

12 2024年第2季度 排污单位
深圳市卓依雅服装
设计有限公司

深圳市南山区南山
街道南油天安工业
区五座4B

一般监管对象 林广波,黄智华 2024-06-18 15:10:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市卓依雅
服装设计有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市卓依雅服装设计有限公司位于广东省深圳市南山区南山
街道办事处登良社区居委会南油天安工业区5座4B，统一社会信用代码是
914403003499638385，主要从事服装设计。
现场检查情况：现场检查发现该公司主要从事服装设计，未发现产生工业废气
、废水、危险废物的工艺，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

13 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区宏业
时装厂

深圳市南山区南山
街道登良社区南光
路13号中兴工业城9
栋厂房3层326室

一般监管对象 杜军强,彭伟锋 2024-06-26 09:46:14

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
宏业时装厂开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁，无人配合检查，未发现环境违法行为。
现场检查情况：现场已搬迁，无人配合检查，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



14 2024年第2季度 排污单位
深圳泽惠通通讯技
术有限公司

深圳市南山区西丽
镇留仙大道众冠红
花岭工业南区闽利
达工业园三楼南

一般监管对象 余城德,陈创朔 2024-06-27 11:50:07

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳泽惠通通
讯技术有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳泽惠通通讯技术有限公司，地址位于深圳市南山区西丽
镇留仙大道众冠红花岭工业南区闽利达工业园三楼南。已注册工商营业执照，
统一社会信用代码：91440300793855454T，法定代表人为彭国信。
现场检查情况：经现场检查，深圳泽惠通通讯技术有限公司，地址位于深圳市
南山区西丽镇留仙大道众冠红花岭工业南区闽利达工业园三楼南。该公司正常
经营，现址主要从事办公与研发组装，现场无废水产生，少量焊接废气无组织
排放。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

15 2024年第2季度 排污单位
深圳市奥纳标识有
限公司

深圳市南山区蛇口
海昌街148号

一般监管对象 陈创朔,龚俊舟 2024-05-28 10:25:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市奥纳标
识有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市奥纳标识有限公司，地址位于深圳市南山区蛇口海昌
街148号，已注册工商营业执照，统一社会信用代码91440300075176326M，法
定代表人为游显忠。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营。该公司为纯办公场所，无废
水废气产生，已提供营业执照等资料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

16 2024年第2季度 排污单位
深圳科立讯通信有
限公司

深圳市南山区西丽
街道朗山路11 号同
方信息港A栋三楼

一般监管对象 彭伟锋,杜军强 2024-06-13 15:20:24

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳科立讯通
信有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳科立讯通信有限公司位于深圳市南山区西丽街道朗山路11
号同方信息港A栋三楼，统一社会信用代码91440300MA5EWT8623。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道朗山路11号同方信息港A
栋三楼的深圳科立讯通信有限公司，该单位主要从事通信设备研发、销售，现
场仅为办公场所，无废水、废气、危废产生，现场检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

17 2024年第2季度 排污单位
广东广安冠德石化
有限公司深圳方兴
达加油站

深圳市南山区沙河
街道北环大道 8185
号

一般监管对象 彭伟锋,余城德 2024-06-25 16:00:08

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对广东广安冠德
石化有限公司深圳方兴达加油站开展执法检查。
企业基本情况：广东广安冠德石化有限公司深圳方兴达加油站位于深圳市南山
区沙河街道北环大道8185号，统一社会信用代码91440300359686854A。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区沙河街道北环大道8185号的广东广
安冠德石化有限公司深圳方兴达加油站，该单位有营业执照，主要从事机动车
燃油销售，有排污许可证，已与有资质单位签订危废转运协议，现场检查未发
现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

18 2024年第2季度 排污单位
深圳市钧诚精密制
造有限公司

深圳市南山区招商
街道赤湾社区赤湾
一路12 号耀中厂房
101

一般监管对象 余城德,黄智华 2024-06-21 16:45:11

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市钧诚精
密制造有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市钧诚精密制造有限公司，经营地址位于深圳市南山区
招 商 街 道 赤 湾 社 区 赤 湾 一 路 H2 一 单 元 2-102 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440300788319489B，法定代表人是张邦清；主要从事航空航天零部件、工
模具、精密零部件的生产制造。
现场检查情况：该公司现场正常生产经营，主要从事航空航天零部件、工模具
、精密零部件的生产制造。生产过程中产生危险废物，危险废物已设置专用的
贮存场所，并委托有资质的第三方单位（深圳环保科技集团股份有限公司）定
期进行拉运处理；企业提供营业执照、应急预案、工商业废物处理协议等材料
。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

19 2024年第2季度 排污单位
深圳市康得森电器
有限公司

深圳市南山区桃源
街道红花岭工业区
第四区闽利达工业
大 厦 B 栋 2-3 楼 、 A
栋3楼东

一般监管对象 陈创朔,林广波 2024-04-17 15:50:19

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市康得森
电器有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市康得森电器有限公司，地址位于深圳市坪山区龙田街
道竹坑社区兰竹西路9号7栋太古银德产业园厂房一层至六层（整栋），已注册
工商营业执照，统一社会信用代码914403007152874550，法定代表人为姚星原
。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司原址已拆除。经国家企业信用信息公示
系统查询该公司已从深圳市南山区桃源街道红花岭工业区第四区闽利达工业大
厦B栋2-3楼、A栋3楼东搬迁至深圳市坪山区龙田街道竹坑社区兰竹西路9号7
栋太古银德产业园厂房一层至六层，现场未发现该公司建设项目，现场无该公
司工作人员配合检查，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题



20 2024年第2季度 排污单位
深圳市云上花下服
饰有限公司

深圳市南山区南山
街道登良社区登良
路69号南油第三工
业区301栋厂房B210

一般监管对象 林广波,龚俊舟 2024-06-13 15:40:27

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市云上花
下服饰有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市云上花下服饰有限公司位于深圳市南山区南山街道登良
社区登良路69 号南油第三工业区301 栋厂房B210 ，统一社会信用代码是
91440300MA5EPNC639，法定代表人是贺锋飞。
现场检查情况：该公司有营业执照，主要从事服装设计和销售，现场检查未发
现产生废气、废水和危险废物的工艺，现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

21 2024年第2季度 排污单位
深圳市南山区芳杰
时装厂

深圳市南山区南山
街道登良社区登良
路19号南油第二工
业区203栋厂房5层
512

一般监管对象 杜军强,黄智华 2024-06-27 15:33:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山区
芳杰时装厂开展执法检查。
企业基本情况：现场位于广东省深圳市南山区南山街道办事处登良社区居委会
南油第二工业区203栋512，主要从事裁缝工艺，无废水废气及危险废物产生。
现 场 检 查 情 况 ： 现 场 有 营 业 执 照 ， 营 业 执 照 社 会 信 用 代 码 为 ：
92440300MA5EU2WX11，现场主要工艺为裁缝，无废水废气及危险废物产生
。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

22 2024年第2季度 排污单位
深圳市振华微电子
有限公司

广东省深圳市南山
区高新技术工业村
W1栋二楼、三楼

一般监管对象 彭伟锋,陈创朔 2024-05-28 15:50:02

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市振华微
电子有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市振华微电子有限公司位于南山区高新技术工业村W1号
厂房，统一社会信用代码91440300192267315G。
现场检查情况：现场检查位于南山区高新技术工业村W1号厂房的深圳市振华
微电子有限公司，该单位主要从事电子产品研发制造，已取得环评批复，已办
理固定污染源排污登记，已与有资质单位签订危废转运协议，现场检查未发现
环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

23 2024年第2季度 排污单位
中海油销售深圳有
限公司四海油站

深圳市南山区蛇口
南海大道1086号

一般监管对象 林广波,余城德 2024-06-26 16:40:09

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中海油销售深
圳有限公司四海油站开展执法检查。
企业基本情况：中海油销售深圳有限公司四海油站位于南山区南海大道
1086号，统一社会信用代码是91440300892440246K。
现场检查情况：该企业有环评批复，排污许可证，应急预案，现场有独立危废
贮存场所，有危险废物处置协议，有危废转移联单，已安装油气回收装置。检
查时发现危废管理台账不齐全，现场已整改。现场未发现环境违法行为。

发现问题做出行政
指导

已完成 否 问题已整改

24 2024年第2季度 排污单位
深圳恒之源技术股
份有限公司

深圳市南山区西丽
官龙村第一工业区C
栋

一般监管对象 黄智华,林广波 2024-06-18 15:45:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳恒之源技
术股份有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道西丽社区打石一路深圳国
际创新谷2栋A座801的深圳恒之源技术股份有限公司。
现场检查情况：该企业有营业执照，现场为纯办公场所，现场无危废产生。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 否 未发现问题

25 2024年第2季度 竣工验收
深圳市深业丰田汽
车销售服务有限公
司环保验收

广东深圳南山区宝
安大道以北、双界
河以东嘉进隆前海
汽车城E02A号

一般行业项目 陈创朔,林广波 2024-04-17 15:10:18

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳大昌行深
业丰田汽车销售服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳大昌行深业丰田汽车销售服务有限公司，地址位于深圳
市南山区桃源街道龙光社区龙井路691号众安工业大厦1层(一照多址企业)，已
注册工商营业执照，统一社会信用代码91440300728540309C，法定代表人为
陈洋。
现场检查情况：1.现场检查时，未发现该公司建设项目。经国家企业信用信息
公示系统查询该公司已从广东深圳南山区宝安大道以北、双界河以东嘉进隆前
海汽车城E02A号搬迁至深圳市南山区桃源街道龙光社区龙井路691号众安工业
大厦1层，现场未发现该公司建设项目，现场无该公司工作人员配合检查，现
场未发现环境违法行为。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

26 2024年第2季度 竣工验收

深圳市森那美新能
源汽车销售服务有
限公司新建项目竣
工环境保护验收

广东深圳南山区南
头街道安乐社区深
南大道11041号嘉进
隆前海汽车城E02B-
1号二楼部分

一般行业项目 杜军强,林广波 2024-04-18 15:54:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市森那美
新能源汽车销售服务有限公司新建项目竣工环境保护验收开展执法检查。
企业基本情况：现场已搬迁。
现场检查情况：现场已搬迁。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题



27 2024年第2季度 竣工验收
深圳季丰检测技术
有限公司新建项目

广东省深圳市南山
区

一般行业项目 杜军强,黄智华 2024-06-26 15:24:25

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳季丰检测
技术有限公司新建项目开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山路28号通产新
材料产业园3栋1单元101，主要从事芯片研发，有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有专用危险废物贮存场所，有排污许可证、
环评报告，已签订危险废物处置协议。已编制《建设项目竣工环境保护验收报
告表》并已完成了公示，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

28 2024年第2季度 竣工验收
深圳湾中学学生宿
舍、食堂扩建工程

广东深圳南山区深
圳湾畔，深圳湾中
学校区内

一般行业项目 林广波,龚俊舟 2024-06-13 17:10:17

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市万科城
市建设管理有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市万科城市建设管理有限公司位于深圳市南山区西丽街道
创科路与打石二路交汇处万科云设计公社B600，检查项目是深圳湾中学学生宿
舍、食堂扩建工程，项目地址是深圳市南山区深圳湾畔，企业统一社会信用代
码是914403006188320959，法定代表人是陆荣秀，主要从事房地产开发。
现场检查情况：该企业有营业执照，该项目已完工，有环境保护验收意见。现
场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

29 2024年第2季度 竣工验收 大涌商务中心
广东深圳南山区南
山区深南大道与铜
鼓路交汇处西北侧

一般行业项目 余城德,黄智华 2024-06-26 16:06:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对大涌商务中心
开展执法检查。
企业基本情况：1.华润置地（深圳）有限公司，地址位于深圳市南山区粤海街
道大冲一路华润置地大厦E座44楼，统一信用代码为：91440300678596215C,法
定代表人是方朋。
现场检查情况：经现场检查，大涌商务中心建设项目已竣工并投入使用，地址
为深圳市南山区深南大道与铜鼓路交汇处西北侧，现为商业办公楼，建设单位
为华润置地（深圳）有限公司，已完成竣工环保验收；企业提供营业执照，建
设项目环境影响报告表，建设项目竣工环保验收调查表等材料，本次检查未发
现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

30 2024年第2季度 竣工验收
深圳市标特福嘉4S
店建设项目竣工环
境保护验收

广东深圳南山区宝
安大道以北、双界
河以东嘉进隆前海
汽车城A02-1

一般行业项目 龚俊舟,杜军强 2024-04-17 15:12:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市标特福
嘉汽车有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市标特福嘉汽车有限公司，地址位于:深圳市南山区南头
街 道 关 口 二 路 嘉 进 隆 前 海 汽 车 城 A 区 A02-1 ， 统 一 社 会 代 码 为
91440300357915094Y。法人代表为刘达山。
现场检查情况：深圳市标特福嘉4S店建设项目在2021年8月建设、竣工及试运
行，在2021年10月19日-2021年10月20日完成竣工环境保护验收，企业现场提
供营业执照、环评及批复、危废合同、废气检测报告等文件。现场未发现环境
违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

31 2024年第2季度 竣工验收
深圳禾正医院核技
术利用扩建项目

广东深圳南山区深
圳市南山区西丽龙
苑路16号

一般行业项目 杜军强,余城德 2024-06-25 15:50:42

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳禾正医院
核技术利用扩建项目开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区西丽龙苑路，主要从事医疗服务，有医
废产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有排污许可证，已签订医疗废物处置协议，
有专用医疗废物贮存场所，排污设备运行正常。已完成核技术利用建设项目竣
工环境保护验收工作，编制了《深圳禾正医院核技术利用建设项目竣工环境保
护验收监测报告表》，并进行了公示。未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

32 2024年第2季度 竣工验收
深圳市南山瑞鹏动
物医院有限公司蛇
口分院新建项目

广东深圳南山区深
圳市南山区蛇口街
道望海路南海玫瑰
花园二期25号

一般行业项目 林广波,陈创朔 2024-04-22 16:30:23

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山瑞
鹏动物医院有限公司蛇口分院新建项目开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司蛇口分院新建项目位于广东
深圳南山区深圳市南山区蛇口街道望海路南海玫瑰花园二期25号，企业社会信
用代码是91440300087748176L，主要从事宠物医疗服务。
现场检查情况：:该企业有建设项目环境影响报告表及建设项目环境影响报告
表告知性备案回执，有建设项目竣工环境保护验收检测报告表，有辐射安全许
可证，产生的医疗废物统一收集至医疗废物贮存场所贮存后统一交由有资质的
第三方外运处置，有医疗废物处理协议和转移联单。现场未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题



33 2024年第2季度 竣工验收

深圳市粤宝新能源
汽车服务有限公司
新建项目环保设施
竣工验收

广东深圳南山区沙
河西路丰泽园仓储
中心三栋二层、三
层

一般行业项目 余城德,林广波 2024-06-25 10:35:10

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市粤宝新
能源汽车服务有限公司新建项目开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市粤宝新能源汽车服务有限公司，地址位于深圳市南山
区西丽街道曙光社区沙河西路铁路旁之三丰泽园3栋201，已注册工商营业执
照，统一社会信用代码 91440300MA5G62439C，法定代表人为江思祖。该公司
主要从事汽车维修、汽车美容服务。
现场检查情况：经现场检查，深圳市粤宝新能源汽车服务有限公司新建项目环
保设施已竣工并投入使用，主要从事汽车维修、汽车美容服务，面积约2800平
方米，建设单位为深圳市粤宝新能源汽车服务有限公司，已完成环保竣工验
收；设置有危险废物暂存间，危险废物定期转由有资质的第三方单位进行转
移，现场危废暂存间内有杂物堆放，已现场完成整改；设置有2间喷漆作业
间，面积约30平方米，喷漆废气通过活性炭、水喷淋处理后排放。企业提供营
业执照、环境保护设施竣工验收报告等材料。

发现问题做出行政
指导

已完成 / 问题已整改

34 2024年第2季度 竣工验收
深圳市南山瑞鹏动
物医院有限公司西
丽分院建设项目

广东深圳南山区西
丽街道沙河西深丽
苑阁03商铺

一般行业项目 龚俊舟,杜军强 2024-04-17 16:16:46

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山瑞
鹏动物医院有限公司西丽分院开展执法检查。
企业基本情况：深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司西丽分院，地址位于:深圳
市 南 山 区 西 丽 街 道 沙 河 西 深 丽 苑 阁 03 商 铺 ， 统 一 社 会 代 码 为
91440300MA5DRXK882。法人代表为凌维。
现场检查情况：现场检查，深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司西丽分院建设项
目在2021年1月建设，在2021年5月试运行，在2021年10月27日-2021年10月28
日完成竣工环境保护验收，现场提供营业执照、辐射安全许可证、环评报告等
文件。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

35 2024年第2季度 竣工验收

深圳市皓文电子股
份有限公司新建项
目竣工环境保护验
收

广东深圳南山区桃
源 街 道 学 苑 大 道
1001号南山智园A5
栋5楼

一般行业项目 黄智华,彭伟锋 2024-04-29 17:50:59

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市皓文电
子股份有限公司新建项目竣工环境保护验收（深圳市皓文电子股份有限公司）
开展执法检查。
企业基本情况：深圳市皓文电子股份有限公司位于深圳市南山区桃源街道学苑
大道1001号南山智园A5栋5楼，统一社会信用代码91440300733045329Q。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区桃源街道学苑大道1001号南山智园
A5栋5楼的深圳市皓文电子股份有限公司新建项目，该单位有环评告知性备案
回执，有竣工验收报告，有排污登记登记回执，现场检查未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

36 2024年第2季度 竣工验收
深圳市锦保汽车有
限公司新建项目

广东深圳南山区深
圳市南山区蛇口港
湾大道26号B-1

一般行业项目 杜军强,陈创朔 2024-06-21 11:14:34

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市锦保汽
车有限公司新建项目(深圳市锦保汽车有限公司)开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区沙河街道高发社区深云路9号深圳市锦
保汽车有限公司101，主要从事汽车4s店业务，有危险废物产生。
现场检查情况：现场有营业执照，有危险废物处置协议，有专用危险废物贮存
场所，未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

37 2024年第2季度 竣工验收
中国科学院深圳先
进技术研究院二期E
栋实验室新建项目

广东省深圳市南山
区西丽深圳大学城
学苑大道 1068 号 中
国科学院深圳先进
技术研究院二期E栋
负1层西北侧、4层-
9层

一般行业项目 黄智华,杜军强 2024-06-25 10:30:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对中国科学院深
圳先进技术研究院二期E栋实验室建设项目开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区西丽街道深圳大学城学苑大道1068
号的中国科学院深圳先进技术研究院二期E栋实验室新建项目
现场检查情况：该建设项目的建设单位为中国科学院深圳先进技术研究院，有
事业单位法人证书，该建设项目有竣工验收报告表，验收意见。现场未发现环
境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

38 2024年第2季度 竣工验收
深圳大学总医院项
目

广东深圳南山区桃
源街道大学城学苑
大道1098号

一般行业项目 杜军强,龚俊舟 2024-05-24 15:56:31

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳大学总医
院项目开展执法检查。
企业基本情况：现场位于深圳市南山区桃源街道大学城学苑大道1098号。有污
水排放情况。
现场检查情况：经现场检查，该项目已于2017年12月15日竣工完成并通过自主
验收，并已投入使用。已取得排污许可证。现场污染防治设施运行正常，未发
现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题



39 2024年第2季度 竣工验收 创益科技大厦
广东深圳南山区高
新中区科技中一路
与高新一道交汇处

一般行业项目 陈创朔,黄智华 2024-06-19 10:40:40

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对创益科技大厦
项目开展执法检查。
企业基本情况：1.项目名称为创益科技大厦，地址位于广东深圳南山区高新中
区科技中一路与高新一道交汇处。
现场检查情况：现场检查时，该项目已建成并投入使用，因该项目当事人已撤
离项目，现场无人员配合执法检查。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

40 2024年第2季度 竣工验收

深圳市铂科新材料
股份有限公司改扩
建项目竣工环境保
护验收

广东深圳南山区沙
河西路 3185号智 谷
产 业 园 B 座 写 字 楼
12-14层

一般行业项目 余城德,彭伟锋 2024-06-25 16:44:22

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市铂科新
材料股份有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市铂科新材料股份有限公司，地址位于深圳市南山区西
丽街道曙光社区智谷研发楼B栋1301，已注册工商营业执照，统一社会信用代
码9144030069395982X0，法定代表人为杜江华。该公司主要从事磁粉芯的性
能测试。
现场检查情况：经现场检查，深圳市铂科新材料股份有限公司改扩建项目已竣
工并投入使用，主要从事磁粉芯的性能测试，建设单位为深圳市铂科新材料股
份有限公司，已取得环评备案回执，已完成环保验收；已设置危险废物暂存
间，危险废物定期交由有资质的第三方单位进行拉运处理，企业提供营业执照
、环评备案回执等材料。本次检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

41 2024年第2季度 竣工验收
深圳市南山瑞鹏动
物医院有限公司南
山分院项目

广东深圳南山区南
头街道前海路南山
花卉世界 H 区 16 号

一般行业项目 陈创朔,杜军强 2024-05-31 10:20:48

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市南山瑞
鹏动物医院有限公司南山分院项目开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市南山瑞鹏动物医院有限公司南山分院，地址位于深圳
市南山区南头街道前海路南山花卉世界H区16号，已注册工商营业执照，统一
社会信用代码914403000877476404，法定代表人为袁小兵。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司原址已搬迁。经国家企业信用信息公示
系统查询该公司已注销，现场无该公司工作人员配合检查，现场未发现环境违
法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

42 2024年第2季度 竣工验收

深圳海普洛斯医学
检验实验室二次扩
建项目竣工环境保
护验收

广东深圳南山区深
圳市南山区高新北
区松坪山路1号源兴
科技大厦南座408-
409号

一般行业项目 陈创朔,龚俊舟 2024-05-28 11:10:16

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳海普洛斯
医学检验实验室二次扩建项目竣工环境保护验收开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳海普洛斯医学检验实验室，地址位于深圳市南山区西丽
街道松坪山路1号源兴科技大厦南座1106，已注册工商营业执照，统一社会信
用代码914403003587544133，法定代表人为张晓妮。
现场检查情况：1.现场检查时，该项目已建成并投入使用。当事人已提供营业
执照、建设项目环境影响报告表等资料。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

43 2024年第2季度 监测机构 太科技术有限公司
深圳市南山区深云
路13号一楼

重点监管对象 彭伟锋,杜军强 2024-06-13 00:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对太科技术有限
公司开展执法检查。
企业基本情况太科技术有限公司位于深圳市南山区深云路13号一楼，统一社会
信用代码91440300192232294L。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区深云路13号一楼的太科技术有限公
司，该单位主要从事建筑工程质量检测、职业卫生技术服务，该单位有检验检
测机构资质认定证书、体系文件、营业执照，有环境检测领域相关资质，2022
年至2024年期间未出具过环境检测领域相关的检测报告，现场检查该单位危废
贮存间，发现危废标识信息未填写完整，已现场督促完成整改。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

44 2024年第2季度 监测机构
深圳市深科工程检
测有限公司

深圳市南山区西丽
街道阳光二路翻身
工业区6栋101201、
501

重点监管对象 龚俊舟,彭伟锋 2024-04-17 10:54:20

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市深科工
程检测有限公司开展执法检查。
企业基本情况：深圳市深科工程检测有限公司，地址位于:深圳市南山区西丽
街 道 阳 光 二 路 翻 身 工 业 区 6 栋 101201 、 501 ， 统 一 社 会 代 码 为
9144030006548267XK。法人代表为吴基。
现场检查情况：现场检查时，该企业无环境影响报告表的批复，无排污许可证
。企业现从事建筑工程物理性实验室，实验室现场不产生废水废气及危废废物
。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题



45 2024年第2季度 监测机构
深圳中建院建筑科
技有限公司

深圳市南山区粤海
街道高新区社区科
技南路16号深圳湾
科 技 生 态 园 11 栋
A1501-1509

重点监管对象 黄智华,林广波 2024-04-18 16:10:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳中建院建
筑科技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：现场检查位于深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南路16号
深圳湾科技生态园11栋A1501-1509的深圳中建院建筑科技有限公司。
现场检查情况：统一社会信用代码91440300661000008X，法人为何春凯。现
场检查情况：现场检查位于深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南路16号深
圳湾科技生态园11栋A1501-1509的深圳中建院建筑科技有限公司，该公司租
用了15楼、24楼两层楼，均为办公场所，无工业废水、废气及危险废物产生，
该单位主要从事节能及绿色建筑检测，现场检查发现该单位有检验检测机构资
质认定证书，有质量手册、程序文件、作业指导书，有人员培训记录，现场检
查两份环境噪声监测报告，有原始监测记录表，现场检查未发现环境违法行为
。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

46 2024年第2季度 监测机构
广东迅倢技术服务
有限公司

深圳市前海深港合
作区前湾一路1号A
栋201室

重点监管对象 彭伟锋,杜军强 2024-06-27 00:00:00

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对广东迅倢技术
服务有限公司开展执法检查。
企业基本情况：广东迅倢技术服务有限公司位于深圳市南山区招商街道沿山社
区 南 海 大 道 1079 号 花 园 城 数 码 大 厦 A 座 204A09 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300358733380L。
现场检查情况：现场检查位于深圳市南山区招商街道沿山社区南海大道1079号
花园城数码大厦A座204A09的广东迅倢技术服务有限公司，现场检查未发现该
单位在经营，现场无该单位负责人配合检查，现为深圳市锐恩产业运营有限公
司在该地址经营，现场检查未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题

47 2024年第2季度 监测机构
深圳市华保科技有
限公司

深圳市南山区朗山
路南侧东江环保大
楼9楼905室

重点监管对象 陈创朔,彭伟锋 2024-06-20 14:57:41

深圳市生态环境局南山管理局的执法人员根据年度执法计划，对深圳市华保科
技有限公司开展执法检查。
企业基本情况：1.深圳市华保科技有限公司，地址位于深圳市南山区朗山路南
侧 东 江 环 保 大 楼 9 楼 905 室 ， 已 注 册 工 商 营 业 执 照， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440300783926298G，法定代表人为邓乐勇。
现场检查情况：1.现场检查时，该公司正常经营，现场为纯办公场所，无生产
线，不涉及废水、废气排放。现场未发现环境违法行为。

未发现问题终止检
查并向监管对象告
知检查结果

已完成 / 未发现问题


